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NMF-OA1SM-SCU-SCU-2 - SC/UPC, oamHapHbIn AT p——

NMF-OA2SM-SCU-SCU-2 - SC/UPC, ABOI\;‘HOI\/JI BbIMOJIHEHbI U3 KEPAMMKM
NMF-OA1SM-SCA-SCA-2 - SC/APC, oamHapHbIN Y e E————
NMF-OA25M-SCA-SCA-2 - SC/APC, nBonHOM G
ApanTepbl onTndeckue coeauHmntenbHole NIKOMAX,

Single Mode.

OnTMyeckMe coefuHUTENbHbIE ajanTepbl MpeAHasHayeHbl AN COeAMHEHWA KOMMYTALMOHHbIX
WWHYPOB M Kabenen, OKOHLOBAHHbIX OAHOTMMHbIMM KOHHEKTOpaMM. AJanTepbl YCTaHaB/IMBAKTCA B
CbeMHble NaHesIM B ONTUYECKMX KPoCccax M obecneyvmBatoT HaZeXXHoe CoeuHEHMe, a TaKXKe CTabubHble
napameTpbl pa3beMHOr 0 NOAKI0YEHHA.

Kopnyca ontunyeckux agantepoB tvMna SC cAaenaHbl M3 NiacTMKa pasHbiX LBETOB AJ1A Jlyulero
BM3yaJIbHOrO ornpeaeneHnsa Tuna agantepa. CMHWe npeaHasHayeHbl AN COeAMHEHMA KOHHEKTOPOB C
nonmposkor UPC, a 3eneHble - ¢ nosimpoBkoi APC. KpenneHue agantepoB Tvna SC K CbeMHbIM MaHesNsIM B
ONTMYECKUX KPOCCax OCYLLECTB/IAETCA C MOMOLLbIO METa/IIMYECKMX 3aLLE/IOK MU BUHTOB.

LieHTpupytoLpe BTY/IKU BbINOJIHEHbI U3 KEPAMMKK Y BCEX ONTUYECKUX COeMHUTE IbHbIX aAanTepos,
npeAHa3HavyeHHbIX A5 OAHOMOZOBOrO BOJIOKHA. Bce agantepbl CHaGXeHbl 3ar/lyluKamu ANA 3almTbl OT
rPA3M U NbIIN.

MeTannmyeckume
3alesKu
NMF-OA1SM-SCU-SCU-2
NMF-OA1SM-SCU-SCU-2
OTBEPCTHS MO BUHTBI A1 MAacTUKOBbIE KOPYCa PasHoro LBeTa
yYyHLLEHHOM (UKCaLMM IS UASHTUDMKALMM COBAMHEHNS
gfavuﬁzzb'ne%'e Ha CbEeMHbIX MaHessx KOHHEKTOPOB C Pa3HOi MOJIMPOBKOI

NMF-OA1SM-SCA-SCA-2
NMF-OA1SM-SCA-SCA-2

basoBas KoMnJieKTaums:

OnNTUYECKMIM COeAMHUTE/IbHBIM afanTep 2 wWrT.

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBo U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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OnTnyeckue aJarTtepbl

XAPAKTEPUCTUKHU
ApTHKYN NMF-OA1SM-SCU-SCU-2 NMF-OA2SM-SCU-SCU-2 | NMF-OA1SM-SCA-SCA-2 NMF-OA2SM-SCA-SCA-2
BonokHo Single Mode
Tun pasbema SC
Monnposka UPC APC
UcnonHeHuwe Simplex Duplex Simplex Duplex
MaTepuan kopnyca Mnactuk
LigeT Kopnyca CHHMI | 3eneHbli
I;ATayT;fmean LieHTpUpYIoLLEN Kepamika
BHocuMble notepu, aAb <0,2
BosspatHble notepu, Ab 250 | 260
5232:5;23;:::3 o8 He meHee 1000
[AnanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -40 go +85. Ikcnayartaumsa ot -40 go +85
YnakoBKa UHavBKMAYyanbHas - MoAM3TUNEHOBbIM NakeT
[apaHTHA 1roa
TABJIMLUA COBMECTUMOCTU ONTUYECKMX COEAUHUTE/IbHbIX AJANTEPOB
J— CbeMHble naHe M AN ONTUYECKMX KPOCCOB
TFI-06SCS | TFI-06SCD | TFI-08SCS | TFI-08SCD | TFI-08FCS | TFI-12SCS | TFI-12SCD | TFI-12FCS
NMF-OA1SM-SCU-SCU-2 J J J
NMF-OA2SM-SCU-SCU-2 i A N
NMF-OA1SM-SCA-SCA-2 J J J
NMF-OA2SM-SCA-SCA-2 N i Y
TABJIMLUA 3AKA3A
ApTUKyn UcnonHeHue Twvnbl pa3bemos / [loanpoBKa BosiokHO UHRMEHYEIEHAARIEKOEKS
06beM, M3 Macca, Kr
NMF-OA1SM-SCU-SCU-2 OJfMHapHbIN SC/UPC - SC/UPC SM 0,000008 0,008
NMF-OA2SM-SCU-SCU-2 JlBoViHOM SC/UPC - SC/UPC SM 0,000012 0,016
NMF-OA1SM-SCA-SCA-2 OzMHapHbIN SC/APC - SC/APC SM 0,000008 0,008
NMF-OA2SM-SCA-SCA-2 /lBoViHOM SC/APC - SC/APC SM 0,000012 0,016

ConyTCcTBYKOLIME TOBapbI:

MNaHenn cbeMHble ana onTMYeckux KpoccoB (ana Simplex agantepos): TFI-06SCS, TFI-08SCS, TFI-12SCS

lNaHenn cbeMHble ans onTMyeckmx KpoccoB (ans Duplex agantepo): TFI-065CD, TFI-08SCD, TFI-12SCD

LIHypbl MOHTaKHble (ana UPC agantepoB): NMF-PT1S2A0-SCU-XXX-001-2

LLIHypbl MOHTaxHble (ana APC agantepoB): NMF-PT152A0-SCA-XXX-001-2

LLHypbl coeanHmTenbHble (ana UPC agantepoB): NMF-PC252A2-SCU-SCU-xxx, NMF-PC152A2-SCU-SCU-xxx

LLIHypbl coeanHmnTenpHble (ans APC agantepoB): NMF-PC152A2-SCA-SCA-xxx

LUHypbl nepexoaHble (ana UPC agantepoB): NMF-PC252A2-SCU-FCU-xxx, NMF-PC2S2A2-SCU-LCU-xxx,

NMF-PC152A2-SCU-FCU-xxx, NMF-PC152A2-SCU-LCU-xxx, NMF-PC152A2-SCU-STU-xxx

LLUHypbl nepexoaHble (ana APC agantepoB): NMF-PC152A2-SCA-SCU-001

[pou3BoaMTeNb ocTaBAseT 3a co6o npaBoO U3MEHATb BHELWHWM BUA U XapaKTepPUCTMKM TOBapa, HE CHUKas ero noTpedmTeNbCKMX CBOMCTB.
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PaclumdpoBKa apTUKY/10B:

INIMITF] - JOJEIE-00e -0 -
6]

Cepusa: TUN KOHHEKTOPOB:
OA - OnTuYeckmi agantep SC - SC
LC - LC
Buga ncnonHeHms: FC - FC
1 - OamHapHbIi (Simplex i
AMHapHbIN (Simplex) ST ST

2 - /ABorHoM (Duplex)

MonnpoBKa KOHHEKTOPOB:
U - UPC
A - APC

Kon-Bo B ynakoske:
2-2uwr

Twvn BoNOKHa:
SM - Single Mode
MM - Multi Mode

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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